
(参考 1)

平成 26 年 7 月 10 日

利用者ご家族様

社会福祉法人

西予総合福祉会

理事長 管家一夫

中長期計画委員会

委員長 菊池俊夫

（公印省略）

利用者アンケート調査への協力について（お願い）

拝啓

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別の

お引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

西予総合福祉会では、平成 20 年に中長期計画策定の資料とするため障

害者施設、保育園、高齢者施設ご利用者ご家族へのアンケート調査を実施

し、大変多くの皆様から貴重なご意見やご要望を頂戴いたしました。

さて、中長期計画では、その進捗状況を確認するため、3年おきに利用

者家族アンケート等を行い計画の達成度や新たな課題の発掘に努め計画

に反映させることと記されています。前回の短期事業(平成 21～22 年度)

では平成 23 年 8 月にアンケートを実施し、実績の検証をいたしました。

今回、中期事業(平成 23～25 年度)の実績検証及び長期計画(平成 26～30

年度)修正の為、改めて皆さまからご意見を伺いたいと思います。ご多用

とは存じますが、同封のアンケートにご回答いただき 7 月 31 日までに投

函いただきますようお願いいたします。今回も、ご要望やご質問等に真摯

にお応えし、中長期計画の確認と改正に取り組みたいと思います。

アンケート依頼は平成 23 年実施時と同様、障害者施設、保育園、高齢

者施設ごとに、利用者 30 名以下の施設は全員に、30 名以上の施設は無作

為に抽出した 30 名以上の方のご家族にお願いしました。

敬具

- 201 -



社会福祉法人西予総合福祉会 中長期計画委員

委員長 菊池俊夫 皆楽園 施設長

副委員長 和家敦美 うわまち東保育園 園長

委員 清家浩之 法人常務理事

委員 楠 陽次 游の里(ユートピア宇和)施設長

委員 稲井稔己 希望の森 副施設長

委員 新田智恵 うわまち南保育園 副施設長

委員 片山弓子 うつのみやさんの家 主任管理者

委員 竹田葉子 松葉寮 主任介護職員

委員 酒井貴史 松葉学園 主任生活支援員

委員 田中美智江 松葉学園 主任生活支援員

委員 三好佳代 希望の森 生活支援員

委員 山口直美 下宇和保育園 保育士

委員 清水麻子 宇和保育園 保育士

※平成 26 年 4 月 1 日 現在

- 202 -


